
令和 7 年 4 月吉日 

お取引先各社 御中 

「Fisher Scientific 社製品」事業譲渡 関するご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、ウィザーライフサイエンス株式会社様より「Fisher Scientific 社製品」

の取り扱いに関する業務を弊社が引き継ぐこととなりました。 

これまで⾧年にわたり、ウィザーライフサイエンス株式会社様を通じて賜りましたご愛顧

に対し、心より御礼申し上げます。 

今後は、弊社が引き続き同製品に関する業務全般（受発注・納品・アフターサポート等）

を担当いたします。 

これまでと変わらぬご対応を心がけ、より㇐層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解とご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点やご質問等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

⚫ 業務移管日：2025 年６月 1 日 

⚫ 業務移管先窓口： 

ワケンビーテック株式会社 Fisher 事業所 

(名称のみ変更で住所・TEL・FAX はウィザーライフサイエンス株式会社の時と同様) 

〒455-0011 愛知県名古屋市港区千年 3-1-28 センコー第 2PD センターM2F

電話番号  ：052-659-2900 

FAX 番号 ：052-659-2905（ご注⽂用） 

メールアドレス ：fisher.order@wexer.co.jp（ご注⽂用） 

info@wexer.co.jp（商品に関するお問い合わせ用） 

以上 

ワケンビーテック株式会社 

営業本部 〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号 

E-Mail：info@wakenbtech.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fisher.order@wexer.co.jp
mailto:info@wexer.co.jp
mailto:info@wakenbtech.co.jp

